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LUNES A VIERNES DE 0530 A 11:30

LUNES A VIERNES DE 06:00 A 12:00
RAS CATEDRAS

LUNES A VIERNES DE 07:00 A 12:00

LUNES A VIERNES DE 07:30 A 13:30
LUNES A VIERNES DE 07:30 A 13:30
LUNES A VIERNES DE 07:30 A 13:30

LUNES A VIERNES DE 07:30 A 13:30
LUNES A VIERNES DE 06:50 A 12:50

LUNES A VIERNES DE 0600 A 12:00
HORAS CATEDRAS

|UNES AVIERNES DF 08.50 A 12:50

LUNES A VIERNES DE 05:50 A 12:50

LUNES A VIERNES DE 05:50 A 12:50
1UNES A VIERNES DF 08.50 A 12:50

HORAS CATFDRAS
1UNES AVIERNES DF 08,50 A 12:50 Y 1400 A17:00
1UNES AVIERNES DF 0850 A 12:50 Y 1400 A17:00

| UNES A VIERNES DF 1200 A 18.00

LUNES A VIERNES DE 07:00 A 13:00

LUNES A VIERNES DE 07:00 A 13:00

LUNES A VIERNES DE 07:00 A 13:00

LUNES A VIERNES DE 07:00 A 13:00

MARTES AVIFRNES DF 0700 A 1200 Y SARANOS DF 07-30 A 1930
MARTES A VIERNES DF 07:00 A 1200 Y SARANOS DF 07-30 A 19:310

HORAS CATEDRAS
HORAS CATEDRAS

LUNES A VIERNES DE 05:30 A 12:30

LUNES A VIERNES DE 05:30 A 12:30
HORAS CATEDRAS

HORAS CATEDRAS

LUNES A VIERNES DE 07:00 A 12:00
LUNES A VIERNES DE 13:30 A 17:31
{ORAS CATEDRAS
RAS CATEDRAS
LUNES A VIERNES DE 07:00 A 13:00
LUNES A VIERNES DE 07:00 A 13:00
LUNES A VIERNES DE 07:00 A 13:00
S CATEDRAS

LUNES A VIERNES DE 12:00 A17:00
HORAS CATEDRAS
LUNES A VIERNES DE 12:00 A 18:00

LUNES A VIERNES DE 12:00 A 18:00
LUNES A VIERNES DE 12:00 A 18:00

LUNES A VIERNES DE 12:00 A 18:00

LUNES A VIERNES DE 07:00 A 13:00
LUNES A VIERNES DE 06:45 A 11:45

LUNES A VIERNES DE 06:45 A 11:45
LUNES A VIERNES DE 06:45 A 11:45
HORAS CATEDRAS

HORAS CATEDRAS

LUNES A VIERNES DE 07:00 A 11:00
HORAS CATEDRAS

H s
LUNES A VIERNES DE 06:50 A 12:50
H "
LUNES DE 07:00 A 14:05 MARTES DE 07:00 A 15:25 MIERCOLES DE 07:00 A 13:30 JUEVES DE 07:00 A 13:30 Y VIERNES DE

07:00 A 15025
LUNES DE 07:00 A 14:05 MARTES DE 07:00 A 15:25 MIERCOLES DE 07:00 A 13:30 JUEVES DE 0700 A 13:30 Y VIERNES DE
07:00 A 15025

LUNES DE 07:00 A 13:00 MARTES DE 15:01 A 18:01 MIERCOLES DE 13001 A 18:01 JUEVES DE 07:00 A 1500 Y VIERNES DE
07:00 A 15:00

LUNES A VIERNES DE 07:00 A 13:00

LUNES A VIERNES DE 07:00 A 13:00

LUNES A VIERNES DE 07:00 A 13:00

LUNES A VIERNES DE 07:00 A 13:00

LUNES A VIERNES DE 07:00 A 13:00
HORAS CATEDRAS

HORAS CATEDRAS
LUNES 0620 2 12:30
MARTES 06:20 a 13:50, MERCOLES 06:20 a 13:40

JUEVES 06:20 3 1240, VIERNES 08:20 a 13:00
LUNES A VIERNES DE 07:00 A 13:00
H s

HORAS CATEDRAS
MIERCOLES D 0650 A 120 MARTES DF 0550 A 09 0

JUEVES DE 08.00 A 1300
HORAS CATEDRAS
{ORAS CATEDRAS
LUNES Y MARTES DE 11:30 A 16:00 MIERCOLES DE 12:00 A 17:00 JUEVES Y VIERNES DE 07:15 A 1212
LUNES Y MARTES DE 11:30 A 16:00 MIERCOLES DE 12:00 A 17:00 JUEVES Y VIERNES DE 07:15 A 122
LUNES Y MARTES DE 11:30 A 16:00 MIERCOLES DE 12:00 A 17:00 JUEVES Y VIERNES DE 07:15 A 1212
{ORAS CATEDRAS

PRIMARIA CONGLUIDA
PRIMARIA CONCLUIDA
NPSICOLOGIA
PSICOLOGIA
LICENCIADA EN PSICOLOGIA
‘CONTADORA PUBLICA UNAESPECIALISTA EN
'AUDITORIA INTEGRAL UNA
‘CONTADORA PUBLICA UNA ESPECIALISTA EN
'AUDITORIA INTEGRAL UNA
CONTADORA PUBLICA UNAESPECIALISTAEN
ITORIA INTEGR/
CONTAOORA PUBLICA UNAESPECIALISTAEN
ITORIA INTEGRAL UNA
BACHILLER ENGIENCIAS Y LETRAS
BACHILLER ENCIENCIAS Y LETRAS
BACHILLER ENCIENCIAS Y LETRAS

e ——

amcepbuna
amceph una
amceph una
amceph una

e —
rnosch uma o
rnesch uma o
[l
rnosch uma o

LICENGIADA EN MATEMATICA LICENGIADA EN
ADMINISTRACION DE EMPRESAS LICENCIADA EN

ESTUNIOS PRIMARIOS.

rth@cept una

@oeph e oy
@seph e oy

@oeph e oy
@oeph e oy
@oeph e oy
LICENCIADO EN CIENCIAS CONTABLES ¥ -
ADMINISTRATIVAS nEeph by
' 1nan G mica
' 1nan G IcA
AROGAND isheach a
arocAnD ishcach na
aroGAND ishcach a

| IGENGIANG FN CIENGIAS DF | A FDUGACION
1ICENCI0 EN CIENGAS D 1A EPbCACION
1| IGENGIANO EN CIENGIAS DF | A FDIUCAC)
LIGENCIADO EN CENGIAS DE LA EDLCACION
FSTUNIANTF GARRERA DF PSICOI OGIA
BACHILLER TECNICO EN CONTABILIDAD Y.
'ADMINISTRACION DF FMPRESAS
BACHLLER TECNCO EN CONTABLIDHO Y
(STRACION DF FUPRESAS
smmsn TECNCO EN CONTASLIDAD Y
ACION DF FMPRESAS
LICENCIADAEN LETRAS MAGISTER EN FILOSOFIA
HISPANICA

R
e wn
e
e

BROFFSORA DF NIVFI MEDID
PROFESOR DE FRANCES.
PROFESOR DE FRANCES.

PROFESOR SUPERIOR DE ARTES PLASTICAS
TcAs

NGIAS DE LA EDUCAC]

e

[l

PROF ISICAY SALUD.
PROF ISICA Y SALLD.
PROF ISICA Y SALLD.
ARiA
amin

HOENGIADA ENGIENGIAS F L EoueAion

Licenci mzm— Nr\EDELAEmA‘M‘ N

ey
LICENCIADA EN TRABAIO SOCIAL
NCIADA EN TRABALO SOCIAL
BACHLLER EN CIENCIAS Y LETRAS ESTUDIANTE
UNIVERSITARIO GARRERA DE DERECHO
BACHLLER ENCIENCIAS Y LETRAS ESTUDANTE
NIVERSITARIO GARRERA DE DERECHO
BACHILLER ENGIENGIAS Y LETRAS. ESTUOIANTE
UNIVERSITARIO GARRERA DE DERECHO
BACHILLER ENGIENCIAS Y LETRAS ESTUDIANTE
UNIVERSITARIO GARRERA DE DERECHO

[l

riGesch ua o
rth@ceph una
[ —
rth@cept una
rth@ceph uma
rth@cent uma
rth@cept una

LICENGIADO EN CIENCIAS DE LA EDUCAGION

rnosch uma o
rnesch uma o
[l
[ "

LICENGIADO EN CIENGIAS DE LA EDUGAGION

LICENGIADO EN GIENGIAS DE LA EDUCACION

LICENGIADO EN CIENGIAS DE LA EDUGAGION

LICENGIADO EN CIENGIAS DE LA EDUGAGION

PROFESORA DE NIVEL INCIAL
NTADORA PUBLICA|

[l
[l "

CONTADORA PUBLICA rth@cept una
CONTADORA PUBLICA rth@ceph uma
CONTADORA PUBLICA rth@cent una
BACHILER C) o
LICENCIADA ENDISENO INDUSTRIAL MENGIONEN 1o\
DISENO GRAFICO _——
LICENCIADA ENDISENO INDUSTRIAL MENGIONEN
rth@ceph uma
oIS

ISENO GRAFICO.

MASTER EN CIENGIAS DE LA EDUGACION

Y CIENGIAS DE
MASTER EN CIENCIAS DE LA EDUCACION

Y CIENCIAS DE

AFDUCACION
MASTER EN GIENGIAS OF LA EDLCACION
Y CIENGIAS DE

MASTER EN GIENGIAS DE LA EDUCACION

Y CIENCIAS DE

ECONOMISTA

.

rnesch uma o

u
LICENCIADO EN CIENCIAS DE LA EDLCACION
u LAEDUCACION

[ "

LICENGIADO EN CIENGIAS DE LA EDUCACION

LICENCIADA EN GIENGIAS DE LA EDUCACION
U
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omnz011

100111996
0110172006

0110172006

0110172006

0110172006
17031988

oaZ011

1510312004

otiartanr

22042013

22042013

1110222005

1110212005

1110212005

1110222005

0110372017

011212018

oar12rz001

oar12rz001

0610472010

otnazte

otioarz022
0242022
2011172009

2011172009

2011172009

2011172009

2anartas0
0210472009

0210472009

0210472009

0210472009

0210472009

280312005
otio7iz021

otio7iz021

otio7iz021

Ta0az012
300012014,

300012014,
210812013

otl0ar2019

1610372022

1610312022

1610372022

2a0312008

o108zt
otI06r2022
o16iz022

o3zt



205
2025

2025

2025

2025

2025

17000
17000

32000

aonna
000

26000
26000
26000

26000

32000
32000
31000

1959057

12187

608053

608053
aazasn>
apsa17

T1as865
382220
382220

2469643
1970278
1054841

1054841

2870575
2870575
1873275
1873275

1873275

1873275

1082271

108971

astate
1030926
1030986
1771708
171708

767229

1387279

209017

arasen

GUSTAVO ADOLFO
GUSTAVO ADOLFO

‘GLAUDIA GAROLINA

MARIA ANDRESA

ANABEATRIZ

ANABEATRIZ

ANABEATRIZ

RICARNO Al FRENO
RICARDO ALFREDO
JUANAMYRIAN

JUANAMYRIAN

MG ANGET
R ASInA
BLASIDA
BLASIDA

A1 AsinA
ARNAI DO HERMINID

CRESGENGIA

URSULALEONOR

URSULALEONOR

s

MARIA GLORIA

MARIA GLORIA
MARIA Gl ORI

MARIAEMILIA
MARIAEMILIA
VIVIANA ELIZABETH
VIVIANA ELIZABETH
VIVIANA ELIZABETH

VIVIANA ELIZABETH

GABRIELALETICIA

GARRIFI A1 ETICIA
NORA Al £IANDRA

MARIADEL PILAR

MARIADEL PILAR

(GARINAMARIELA

GARINAMARIELA

GINBEL ALICIA

NADIA ARIANA

GLORIAREATRIZ

PABLO RICARDO

MARTINEZ QURONEZ
MARTINEZ QUIRONEZ

MARTINEZ SALDIVAR

MARTINE? 1l VA

MIRANDA GRANJE
MIRANDA GRANJE
MIRARRO FFRRANNO
ONIAGATTA SOSTOA
MONIAGATTA SOSTOA
ONIAGATTA SOSTOA
ONIAGATTA SOSTOA
MORINIGO DF VAZOLE7
MORINIGO DF VAZOLE7
MORINIGO DF VAZOLE7
MORINIGO DF VAZOLIE7
MORINIGO MO INAS
MORINIGO MO INAS
MORINIGO MOLINAS
NAVARRO DE MELGAREJO

NAVARRO DE MELGAREJO

‘OLMEDO DE ARZAMENDIA

‘OLMEDO DE ARZAMENDIA
O MEO DF ARZAMFNDIA
JARENGA

PANIAGUA CASAMAYOURET
PANIAGUA CASAMAYOURET
PANIAGUA JARA
PANIAGUA DE B0GADO

PANIAGUA DE BOGADO
PANIAGUIA DF ROGAND

PERERA
PERERA
PEREIRA CACERES
PEREIRA CACERES
PEREIRA CACERES

PEREIRA CACERES

PEREIRA VERLY

BEREIRA VERI Y

RODRIGLE? DF AGL FRA
RODRIGUEZ DE AGUILERA

RODRIGUEZ LOPEZ
RODRIGUEZ LOPEZ
ROMERO MACHAIN
ROMERO MACHAIN

RONDAN GILL

RUZ D1A7 DF ROGANO

RUZ DIA7 DF ROGANO

RUZ NIA7 DF ROGANO

RUZ NIA7 DF ROGANO

RUZ DIA7 DF ROGANO

S DIVAR DICK
SALUM DOMNGUE?
SALUM DOMINGUE?
‘SALUM DOMINGUEZ

SANCHEZ LUGO

PERMANENTE
PERMANENTE

PERMANENTE

BERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

BERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

BERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE
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sor2914
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fan7tn
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oro7900
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Py
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fnannss
ananasa

w7anan>

sosaann
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sanaan>
s250400
383275

2627200
tnsssonn

+1m9a00
A7ARSS0

1896044

6239600
9882000

7088244

"
E

Ri2
Ri2

850000
2600000

11165600

20anasn

11500
2800000
300000

5300000

4523000

2500000

5850000

03212

4259200

2511887

soBE650

6740165

1123360

3495100

262208

78747

300000

2741275

905500

aso7600

656800

2741275

1642000

2627200
oann00n

741975

3284000

1315000

2023000

494000
2184000

8764995

tamagR

2352000
300000
5292000

3798320
2184000

4914000

asoa>
sarzie
758698
assiszz
2109085

701093

s661739
auzez2

2936724
146835

78747

300000

2151001

128070
151288

287400
760620
3609116
stsses
2151901
1375280

1957264
2282000

21stant
21atant

2577940

+104600

1699320

SuELDO
BONIFICACION
SuELDO

\cAcIOn

REMIINERACION FXTRAORDINARIA
SEGUROMEDICD
REMUNERACION ADICIONA
SUF o
SEGUROMENICD
RONIFICACION
BONIFICACION
SEGURO MEDICO
SuELDO
e
RONIFICACION
"

:rm EouEnco

ACION

N
SEGURO MEDICD
SuELDO

BONIFICACION

BONIFICACION
SuELDO
BONIFICACION

SuELDO
e

SuFl o
SEGUROMENICD
no

aram o
suevo
REUUNERACION EXTRAORDIARIA
suevo
REUUNERACION EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SEGURO MEDICO

SuELDO

et

RONIFICAC
SEGURO MEDIC
SURSIDIO FAMI AR
SUF o
REMINERAGION FXTRAORDINARIA
SuFL o
SuFi o
RONIFICACION

no

SuFl o
SEGUROMENICD
REMUNERACION ADICIONA

BONIFICACION
SUELDO
SUELDO
SuELDO
SuELDO
suELDO

acioN
nic

SEGl
AMUNERACION ADICIONA
revn RERACION PXTRACRINATIA

SuELDO

BONIFICACION

seal c
SURSIDIO FAMILIAR
BONIFICACION

JEFE DE SEC
Jer oe Seccion

HORAS CATEDRAS

TEeNCO

JEFE DE DIVISION
JEFE DE DIVISION
JEFE DE DIVISION

POCENTE TECNIGO 1
FoNCO |

TECNCO I
TEeNCO I

TECNCO I
PROFESIONAL |
PROFESIONAL |

AU 1AR DF | A FNSFRANZA |
AU 1AR DF | A FNSFRANZA |

PERSONAL DE SERVICIOS |

PERSONAL DE SERVICIOS |

BERSON wic
PERSONAI DF SERICIOS I
PERSONAI DF SFRVICIOS I

DOCENTE TEGNICO 1l
DOCENTE TEGNICO 1|
HORAS CATEDRAS
‘GOORDINADOR DE GESTION AGADEMICA
‘GOORDINADOR DE GESTION AGADEMICA
POCENTE TECNICO 1
TECNCO I
TECNCO I
DOGENTE TECNICO 1
DOGENTE TECNICO 1
OCENTE TECNICO I
IFEF OF DEPARTAMENTO.
IFEF DF DEPARTAMENTO.
IFEF DF DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
PERSONAL DE SERVICIOS I
PERSONAL DE SERVICIOS I

PERSONAL DE SERVICIOS I

PERSONAL DE SERVICIOS I

AUXILIAR DE LA ENSERANZA |

HORAS CATEDRAS

PERSONAL DE SERVICIOS |

HORAS CATEDRAS
HORAS CATEDRAS
AUXILIAR DE LAENSERANZAT
HORAS CATEDRAS

HORAS CATEDRAS
IFEF DF DVISION

caTENRAS.
AUXIIIAR DF | A FNSFRANZA |
AT IAR DF | A FNSFRANZA |

HORAS CATEDRAS
DOCENTE TEGNICO I

DOCENTE TEGNICO 11
DOCENTE TEGNICO I

ASISTENTE DE SECRETARIA ENCARGADO DE PASANTIA
ASISTENTE DE SECRETARIA ENCARGADQ DE PASANTIA

LUNES A VIERNES DE 06:50 A 12:50
LUNES A VIERNES DE 06:50 A 12:50

ES SECCIONB Y TERCERO

L
P, HORAS CATEDRAS

AREA DF GESTION DOGUMENTAI ASISTENTE

|UNES AVIERNES DF 08,00 A 1400
1UNES A VIERNES DF 08,00 A 1400
1UNES A VIERNES DF 08,00 A 1400
1UNES A VIERNES DF 07.00 A 1200
1UNES A VIERNES DF 07:00 A 1200
1UNES A VIERNES DF 0530 A11:30
1UNES A VIERNES DF 0530 A 11:30
1UNES A VIERNES DF 0530 A 11:30
1UNES A VIERNES DF 0530 A 11:30
1UNES A VIERNES DF 0530 A 11:30
1UNES A VIERNES DF 0530 A 11:30
RS R

REDEL
FENGARGANO DF MANTENIMIENTO.
ENGARGANO DF MANTENIMIENTO.
ENGARGANO DF MANTENIMIENTO.
ENGARGANO DF MANTENIMIENTO
AUX DF REPROGRAFIA 1UNES A VIERNES DF 0850 A 12:50

AlX DF REPROGRASIA

AUX DF REPROGRAFIA 1UNES A VIERNES DF 0850 A 17:50

ENCARGADA DE RECEPCION LUNES A VIERNES DE 05:00 A 12:00
ENCARGADA DE RECEPCION LUNES A VIERNES DE 05:00 A 12:00
ENCARGADA DE RECEPCION LUNES A VIERNES DE 05:00 A 12:00

BSICO! OGANF NIVEL INGIAL TURNO TARDE 1UNES AVIERNES DF 07:00 A 12:00

FROFPTOR 1UNES A VIERNES DF 07:00 A 100
PERCEPTORA 1UNES A VIERNES DF 07:00 A 100
PERCEPTORA 1UNES A VIERNES DF 07:00 A 1300
PERCEPTOR 1UNES A VIERNES DF 07:00 A 100

PERSONAI DF | IMPIE7A
PERSONAI DF | IMPIE7A
cuaRnA

RN SARANOS Y DOMINGOS DF 1800 A 0800
GUARDIA ‘SABADOS Y DOMINGOS DE 15:00 A 06:00
ASISTENTE DE DIRECGION ACADEWICA REEMPLAZO DE DOGENTES. LUNES A VIERNES DE 06:30 A 12:30

ASISTENTE DE DIRECCION ACADEWICA REEMPLAZO DE DOGENTES. LUNES A VIERNES DE 06:30 A 12:30

e ar v
DOCENTE DF AlLA
DOCENTE DF AlLA
DOCENTE DF AlLA
DOCENTE DF Al A HORAS CATEDRAS
PERSONAI DF | IMPIE7A
PERSONAL DE LIPIEZA LUNES A VIERNES DE 05:30 A 11:30
PERSONAL DE LIPIEZA
PERSONAI DF | IMPIE7A
REDEI

LUNES A VIERNES DE 05:30 A 11:30
|UNES AVIERNES DF 0530 A 11:30
1UNES A VIERNES DF 08.30 A 12:30

REDEL 1UNES A VIERNES DF 08.30 A 17:30
REDEL 1UNES A VIERNES DF 08.30 A 17:30
REDEL 1UNES A VIERNES DF 08.30 A 17:30

1UNES A VIERNES DF 08.30 A 17:30
1UNES A VIERNES DF 0540 A 11740
1UNES A VIERNES DF 05.40 A 11:40
1UNES A VIERNES DF 05.40 A 11:40
|UNES A VIERNES DF 05.40 A 11:40
1UNES A VIERNES DF 05.40 A 11:40

PERSONAI DF | IMPIF7A 1UNES A VIERNES DF 05.40 A 11:40
COORNINANOR DF ORIENT 1UNES A VIERNES DF 05,30 A 11:30
DOCENTE DF AlLA IORAS CATFDRAS

PERSONAI DF | IMPIE7A
PERSONAI DF | IMPIF7A

ASISTENTE DIRECCION ACADEMICA ENGARGADA OMAPA Y GANGURO. LUNES A VIERNES 06:50 A 1200

ASISTENTE DIRECCION ACADEMICA ENGARGADA OMAPA Y GANGURO. LUNES A VIERRES 06:50 A 1200
DOGENTE DE AULA HORAS CATEDRAS

CCORDINADORA DE NORMAS DE CONVIVENGIA LUNES AVIERRES 06:50 A 1200

‘COORDINADORA DE NORMAS DE CONVIVENCIA
INADORA D NORI
ASIGTENTE e VA AN 01 0 NV e
ASISTENTE D FUA L ACION'S 1010 v
NCARGANA DF MESA NF ENTRAT
FACARGATA D LERA D ENTRADA

LUNES A VIERNES DE 05:50 A 11:30
1UNES AVIERNES DF 1200 A17:00
1UNES A VIERNES DF 08.50 A 12:50
1UNES A VIERNES DF 0850 A 17:50

o0
1IN 0RA0 A 1230 Y MART ILIEV DF 030 A 1200 MIERCOI FS Y VIERNES DF 0630 A 1300
1UNORA0 A 1230 Y MART _LIEV DF D30 A 1200 MIERCOI FS Y VIERNES DF 0630 A 1300
1IN0 A 230 Y MART _LIEV DF D30 A 1200 MIERGOI FS Y VIERNES DF 0630 A 13,00

LUNOB:30 A 12:30 Y MART, JUEV DE 06:30 A 1200 MIERGOLES Y VIERNES DE 06:30 A13:00

IFFA DEPARTAMENTO DF CONTARII IDAD
JEFA DEPARTAVENTO DE CONTABILIDAD

JEFA DEPARTAVENTO DE CONTABILIDAD LUN08:30 A 12:30 Y MART, JUEV DE 06:30 A 12:00 MIERCOLES Y VIERNES DE 06:30 A 1300

PERSONAL DE LIMPIEZA LUNES A VIERNES DE 05:00 A 12:00

PERSONAL DE LIPIEZA LUNES A VIERNES DE 05:00 A 12:00

PERSONAL DE LIPIEZA LUNES A VIERNES DE 05:00 A 12:00

PERSONAL DE LIMPIEZA LUNES A VIERNES DE 05:00 A 12:00

PROF. NIVEL INICIAL Th (JARDIN) LUNES A VIERNES DE 07:30 A 11:30
DOCENTE DF AlLA
DOCENTE DF AlLA
DOCENTE DF AlLA
DOCENTE DF AlLA
DOCENTE DF AlLA
DOCENTE DF AlLA
DOCENTE DF Al A

HORAS CATEDRAS

ORIENTANORA 1°Y 2° (IC 0 FFR Th |UNES A VIERNES. DF 07:00 A 1200
CENTE DF Al s o
ORIENTANORA 1°Y 2° (101 0 FFR T |UNES A VIERNES DF 07:00 A 12:00
CENTE DF ALLA S CATEDS
14 IORAS CATFDRAS

PERSONAI DF | IMPIF7A

PERSONAL DE LIPIEZA LUNES A VIERNES DE 05:30 A 11:30

DOCENTE DE AULA HORAS CATEDRAS

DOCENTE DE AULA HORAS CATEDRAS

PROFESORA DE NIVEL INICIAL PREESCOLAR LUNES A VIERNES DE 07:00 A 12:00

S ——

HORAS CATEDRAS

1UNES A VIERNES DF 0800 4 12:00
1UNES A VIERNES DF 08,00 A 12:00

ROF WVE) I T ARDIN
PROF KR Nafiks TT(PREFSCDI ARY

1UNES AVIERNES DF 13.30 A 17:30

DOCENTE DE AULA HORAS CATEDRAS
‘ORIENTADORA DEL RACHILLERATO 2 GURSO.
‘ORIENTADORA DEL RACHILLERATO 2 CURSO.
ORIENTADORA DEL RACHILLERATO 2 CURSO.

LUNES A VIERNES DE 07:00 A 13:00

HORAS CATEDRAS

TECNCO Il

cicLo EeR T
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HORAS CATEDRAS
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LICENGIADA EN PSICOLOGIA ESPECIALIDAD. r——
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LICENGIADA EN PSICOLOGIA ESPECIALIDAD. r——
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LICENGIADA EN PSICOLOGIA ESPECIALIDAD. r——
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